

Prasidėjo registracija į 22-ąjį tarptautinį gėlių kilimų festivalį



Foto autoris Ventspils hronikas arhivs

Miesto šventės metu, nuo rugpjūčio 2 d. iki 4 d., Ventspilyje 22-ą kartą vyks tarptautinis gėlių kilimų festivalis „Spalvingi gėlių žaidimai“. Iki birželio 30 d. dalyvauti gėlių kilimų festivalyje kviečiamos tiek profesionalių floristų, tiek būsimų šios srities specialistų ir kitų floristų entuziastų komandos iš Latvijos ir užsienio.

Tarptautinis gėlių kilimų festivalis, kuris jau du dešimtmečius žinomas kaip vienas spalvingiausių ir vizualiai įspūdingiausių Ventspilio miesto šventės renginių, šiemet dalyvių komandas ir žiūrovus suburs Didžiojoje aikštėje šalia fontano „Fregate „Valzivs““ ir koncertų salės „Latvija“.

Tradiciskai kiekvienais metais gėlių kilimų festivaliui parenkamas šūkis, kuris taip pat tampa kūrybinės užduoties tema dalyvių komandoms. Kadangi šiemet festivalis vyks Paryžiaus olimpinių žaidynių metu, todėl, reiškiant palaikymą ir simpatiją Latvijos, Ventspilio ir viso pasaulio olimpiečiams, 22-ojo tarptautinio gėlių kilimų festivalio šūkis yra „Spalvingi gėlių žaidimai“.

Dalyviams, nepriklausomai nuo rezultato, bus užtikrintas garantuotas piniginis prizas 400 EUR, nemokamas apgyvendinimas Ventspilio nakvynės vietose, taip pat kvietimas į Ventspilio miesto šventės uždarymo renginį Renčio sode. Bendras prizinis fondas nugalėtojams yra 1600 EUR.

Taisyklės numato, kad kiekviena dalyvių komanda per 23 valandas, nuo rugpjūčio 2 d. 10.00 val. iki rugpjūčio 3 d. 9.00 val., turi sukurti vieną apskritimo formos gėlių kilimą, kurio skersmuo yra 2,8 metrai, o bendras plotas – 6 m².

Registracija į 22-ąjį tarptautinį gėlių kilimų festivalį vyksta iki 2024 m. birželio 30 d. Pateikimą galima siųsti elektroniniu paštu adresuclk@ventspils.lv arba paštu: PSIA „Ventspils labiekārtošanas kombināts“, Pils gatvė 12, Ventspils, LV–3601. Konkurso taisyklės ir paraiškos forma pieinama savivaldybės SIA „Ventspils labiekārtošanas kombināts“ svetainėje www.vlk.lv ir ČIA.

22-ąjį tarptautinį gėlių kilimų festivalį organizuoja savivaldybės SIA „Ventspils labiekārtošanas kombināts“ su gėlių kilimų festivalio idėjos autorėmis, floristų meistrėmis Riona Ēce ir Aija Žagariņa iš „Floristų mokyklos A-Z“ pagalba. Prizinį fondą užtikrina Ventspilio Kultūros centras.

Papildomos informacijos prašome rašyti el. paštu vlk@ventspils.lv, skambinti telefonu 63622747 arba asmeniškai susisiekti su gėlių kilimų festivalio koordinatore Inga Reinholde (el. paštas: inga.reinholde@ventspils.lv; telefonas: 26521335).

© Ventspils, Latvija

